' -

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ БУРЯАД у л а с
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

Ьуралсалай галаар хороон
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию

ПРИКАЗ
«ск>  » 0 $  2021 г. №

На оснований части 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-
ФЗ «Об автономных учреждениях» решение о назначении членов
наблюдательного совета автономного учреждения или досрочном прекращении
их полномочий принимается учредителем автономного учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «СОШ № 64»:
Председатель наблюдательного совета -  Г ерасймова Елена

Александровна- представитель родительской общественности МАОУ «СОШ
№64» г.Улан-Удэ;

Члены наблюдательного совета:
Продайвода Наталья Федоровна- представитель Администрации

г.Улан-Удэ, главный специалист МУ « Комитет по управлению имуществом и
землепользованию г.Улан-удэ»;

- Колбина Елена Петровна (консультант Управления образовательной
политики и обеспечения образовательного процесса по Железнодорожному
району Комитета по образованию Администрации г. Улан-Удэ);

- Кулешова Анастасия Алексеевна -  учитель МАОУ «СОШ №64»
г.Улан-Удэ

Кушнарева Марина Александровна - представитель родительской
общественности МАОУ «СОШ №64» г.Улан-Удэ.

2. Директору МАОУ «СОШ № 64» г. Улан-Удэ» Головчан Л.С.
ознакомить членов наблюдательного совета с положением о наблюдательном
совете учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
МАОУ «СОШ № 64» Головчан Л.С.

Колбина Елена Петровна, Управление образовательной политики и обеспечения
образовательного процесса, отдел общего образования, консультант, +7(3012)44-77-29,
KolbinaEP@ulan-ude-eg.ru

И.о. заместителя Н.В. Балданова

mailto:KolbinaEP@ulan-ude-eg.ru